به امید روزی که غم‌ها به سرور، و کین‌ها به مهر بدل شوند و هر روز ما سبز و نوروزی باشیم!

نوروزتان
سروز!

www.mandegardaily.com

سال ششم: شماره ۱۴۹۹: چهارشنبه ۲۷ حوت/اسفند ۱۳۹۳: جمادی الاول ۱۴۳۶: ۱۸ مارچ ۲۰۱۵

ماندگار

روزنامه صبح افغانستان
چاپ همزمان: کابل - هرات

پخش همزمان:
بلخ
پروان
پنجشیر
میدان وردگ
وکاپیسا

© Feroz Muzafari

درخت دوستی نشان که کام دل به بار آرد
نهال دشمنی برکن که رنج بی‌شمار آرد

به دنبال این‌گونه تلاش‌ها و ارایه افکار عالی با پیش‌گامی کشورهای تاجیکستان و جمهوری اسلامی ایران در هماهنگی با کشورهای پاکستان، هندوستان، ترکیه، آذربایجان و قزاقستان، پرونده جهانی شدن روز نوروز، با ارایه هشتادوچهار مدرک و سند تاریخی به عنوان میراث غیرملموس جهانی در یونسکو ثبت گردیده و سازمان ملل متحد، روز نوروز را به تاریخ ۸ سنبله ۱۳۸۸ مصادف با ۳۰ اگست ۲۰۰۹ میلادی روز جهانی اعلام کرد.

هر چند منشای نوروز به بلخ باستان پایتخت آریانای بزرگ می‌رسد، ولی شوربخانه سهم دولت افغانستان برای حفظ این میراث تاریخی، بسیار ناچیز بوده است.